
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                   | vyřizuje / telefon                                           | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel:  565 592 300 
e-mail: tomas.koukal@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

MMJ/OŠKT/238126/2021 Zápotočná/565 592 332  22. 11. 2021 
   UID: jihlvp21v02nci 
Objednávka 
 
na základě vzájemné dohody žádáme o součinnost při dodání a výměně propan topných lahví 
v období od 28. 11. do 22. 12. 2021 na akci „Jihlava k Vánocům“. 
K dispozici máme 13 plynových topidel (hřibů) – náplně 11kg láhve Propan topný. 
Předpoklad čerpání je cca do 200 ks lahví. 
Cena dohodou – 395 Kč vč. DPH/ks. 
Předpokládaná cena: 79.000 Kč vč. DPH. 
39 ks lahví požadujeme zavézt 26. 11. 2021 na Masarykovo náměstí v Jihlavě vč. zapůjčení 
uzamykatelné klece (vedle garáže na rolbu, za brusírnu). Propanové lahve dle potřeby budou mít na 
starost lidi od firmy VysočinaEvents s.r.o. (Lukáš Duben - 602 773 434). Je třeba se ohledně závozu 
lahví domlouvat s ním. 
Po ukončení akce bude vyfakturováno počet skutečně použitých lahví, a to ihned 23. 12. 2021 se 
splatností v prosinci 2021.  
Fakturujte na adresu: 
Statutární město Jihlava  IČO 00286010, DIČ CZ00286010 
OŠKT 
Masarykovo nám. 1 
586 01 Jihlava 
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě faktury. Než odešlete fakturu, prosím, kontaktujte 
Alenu Zápotočnou (737 547 345). Cena v objednávce je předpokládaná, v případě, že by byla vyšší, 
museli bychom v ekonomickém systému povýšit částku dřív, než dorazí faktura. 
Fakturu poté zašlete na epodatelna@jihlava-city.cz. Na faktuře uveďte č. obj. MMJ/OŠKT/364/2021. 
 
Bude-li akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
smluvní strany /viz vyšší moc či mimořádná vládní opatření související s nemocí covid-19 apod./, 
objednatel ihned po zjištění této situace ohlásí dodavateli a bude fakturováno dle skutečné spotřeby. 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění objednávky v registru smluv.  
Obě strany souhlasí s uveřejněním této objednávky a všech jejích budoucích dodatků v registru smluv 
v souladu s právními předpisy.  Uveřejnění v registru smluv zajistí statutární město Jihlava. 
 
Děkujeme mnohokrát za ochotu a součinnost při zajištění této služby. 
 
S pozdravem 
 
OTISK RAZÍTKA 
Elektronicky podepsáno  
 
Mgr. Tomáš Koukal v.r. 
vedoucí odboru 

Linde Gas a.s. 
IČO 00011754 
Pavel Matýs (pobočka Jihlava) 
U Technoplynu 1324 
198 00 Praha 9 
 
 
 

mailto:tomas.koukal@jihlava-city.cz
mailto:epodatelna@jihlava-city.cz

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

